
 

 

 

 

ZÁPIS 

 

ze školení posuzovatelů, které se konalo dne 29.10.2022 v Lysé nad Labem a to při výstavě Exotika. 

 

 

Účast 

 

Posuzovatelé přítomní : Bílek J., Groda, Hráček, Kuneš, Lucák, Markytán, Nesvorný, Osoba, 

Papač, Pechar, Poštulka, Řejha, Sobecki, Sus, Szajer, Tomka, Trnobranský, Veselý L., Veselý R., 

 

Posuzovatelé omluvení : Bílek R. 

 

Posuzovatelé neomluvení : Blažek, Obdržálek, Volf 

 

Posuzovatel přezkušovaný : Habrcetl 

 

Adepti přítomní : Vít, Strachota, Hájek 

 

Adepti neomluvení : Janča, Pelikánová, Salač, Tsvetanov 

 

Za ÚOK CHOEP : Čumíček 

 

 

- Školení zahájil v 9.15 hod předseda sboru posuzovatelů 

 

- V souladu s Řádem posuzovatelů bylo provedeno přezkoušení posuzovatele s pozastavenou 

činností p. Habrcetla ( dlouhodobý pobyt v zahraničí ). Zkušební komise ve složení L. Veselý, R. 

Veselý, Pechar, Osoba a Kuneš konstatovala úspěšné složení zkoušky p. Habrcetlem. 

 

- Př. Čumíček vybral od posuzovatelů posuzovatelské poplatky. Všichni přítomní posuzovatelé 

uhradili v hotovosti poplatek 500,- Kč, s výjimkou Grody, Suse a Tomky, kteří poplatek uhradili 

nebo uhradí na bankovní účet ČSCH. 

 

- Poplatek 40,- Kč za posuzování jedné výstavy uhradili : Bílek J. ( 40,- Kč = 1 výstava ), Hráček 

( 40,- Kč = 1 výstava ), Nesvorný ( 40,- Kč = 1 výstava ), Osoba ( 160,- Kč = 4 výstavy), Papač 

( 80,- Kč = 2 výstavy ), Pechar ( 40,- Kč = 1 výstava ), Poštulka ( 120,- Kč =3 výstavy ), Řejha 

( 80,- Kč = 2 výstavy ), Trnobranský ( 80,- Kč = 2 výstavy ), Veselý L. ( 80,- Kč = 2 výstavy ), 

Veselý R. ( 40,- Kč = 1 výstava ) 

 

- Všichni přítomní posuzovatelé schválili jednohlasně nový Standart zebřiček 

 

- Povinností posuzovatelů, bylo vypracovat referát a přednést jej na školení. Toto splnili Groda, 

Kuneš, Osoba, Papač, Pechar, Poštulka a R. Veselý. Z adeptů si připravili a přednesli referát Hájek, 

Strachota, Vít 

 

- Předseda sboru L. Veselý vyzval posuzovatele, aby si zkontrolovali své posuzovatelské průkazy. 

Ti, kteří mají průkaz již termínově propadlý nebo se blíží konec jeho platnosti, ať toto oznámí př. 

Kabátovi a pošlou mu svoji fotografii. Nejlépe formou mailové zprávy. 



 

- Předseda jmenoval následující odborné garanty : Papač ( zebřičky ), Strachota ( exotičtí 

holoubci ), Habrcetl ( barevné andulky, chocholaté a „ helikoptéry „ ) 

 

- Školení ukončil ve 13.30 hod předseda sboru posuzovatelů 

 

- Náklady na občerstvení činily 1.276,- Kč 

 

 

 

Zapsal : J. Čumíček 

 

 

 

 

 

 

 


